
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa

NEXT AUDIOCOM Pro 18sA subwoofer
aktywny

Cena 6 045,00 zł

Producent NEXT AUDIOCOM

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Pro18sA to aktywny 18-calowy subwoofer Reflex zaprojektowany specjalnie do zastosowań

instalacyjnych i przenośnych, o nowoczesnym i modnym designie, zapewniający wysoką moc wyjściową

i dynamikę, ekstremalną liniowość i wierność w bardzo konkurencyjnej cenie, co czyni go niedrogim

rozwiązaniem dla rynku profesjonalnego. Ten subwoofer może być idealnym rozwiązaniem do

stosowania z Pro12A, Pro15A lub MV12 w hotelach, restauracjach, barach, salonach, salach

konferencyjnych, dla DJ-ów i muzyków i wielu innych. Dzięki wzmacniaczowi klasy D o mocy 2000 W

możesz kontrolować regulację częstotliwości X-Over (80 Hz do 150 Hz), fazę (0° lub 180°) oraz poziom

wejściowy i sygnał wyjściowy. Profesjonalny aktywny subwoofer Pro18sA został zaprojektowany tak, aby

zapewnić mocny bas, zapewniając większy zapas mocy i bardziej zdefiniowane wrażenia dźwiękowe z

czystym dźwiękiem.WZMACNIACZ

Dzięki wzmacniaczowi klasy D o mocy 2000 W możesz kontrolować regulację częstotliwości X-Over (80

Hz do 150 Hz), fazę (0° lub 180°) oraz poziom wejściowy i sygnał wyjściowy. Pro18sA można połączyć

między sobą za pomocą złącza „Output". Można wybrać wyjście liniowe (link wejściowy) lub wyjście

liniowe Post X-Over.SKONCENTRUJ SIĘ NA SZCZEGÓŁACH

Szafki wykonane są z najwyższej jakości sklejki o grubości 15 mm z powłoką poliuretanową. Ochronę

przodu i głośników zapewnia akustycznie przezroczysty stalowy grill malowany proszkowo z pianką

akustyczną.KLUCZOWE CECHYObudowa ze sklejkiObudowa jest zbudowana ze sklejki, która jest

doskonałym materiałem pod względem wytrzymałości i trwałości, zapewniającym głośnikowi długą



żywotność.Powłoka PoliureaGłośnik pokryty jest grubą warstwą Poliurea, wysoce odpornego

dwuskładnikowego polimeru, co zapewnia mu dużą odporność na uderzenia i zarysowania.Wbudowany

wzmacniaczZasilany przez dedykowany wbudowany wzmacniacz, ten głośnik nie potrzebuje

zewnętrznego wzmacniacza.Łatwa instalacjaInstalacja jest łatwa i nie wymaga wysokich umiejętności

technicznych ani specjalnych narzędzi potrzebnych do zainstalowania urządzenia.
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